[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРГУА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31 октября 2019 г.
	№ 414 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в Порядок предоставления  субсидий из бюджета городского округа Эгвекинот на финансовую поддержку производства молочной продукции, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот                                                                           от 26 ноября 2018 г. № 379-па

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Эгвекинот на финансовую поддержку производства молочной продукции, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 26 ноября 2018 г.              № 379-па, следующее изменение:
в разделе 4 «Контроль за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидий»:

в подпункте 3 пункта 4.4 слово «хлеба» заменить словами «молочной продукции».
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот               (Шпак А.В.).
Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко